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Postadress: Box 11016, 100 61 STOCKHOLM  |  Besöksadress: Skansbrogatan 7 
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Org.nr. 802003-1707  |  Bankgiro: 834-7718 

Valberedningens förslag till val vid 
Svenska Skyttesportförbundets Förbundsmöte 

Söndag 2025-04-13 
 
 
Ärende 4; Val av ordförande för mötet 

• Bo Sköld, Malmköping. Ordförande Svenska Parasportförbundet. 
 
Ärende 5; val av sekreterare för mötet 

• Erika Öhrling, Vallentuna. Kansliansvarig Svenska Skyttesportförbundet. 
 
Ärende 6; val av två personer att jämte mötesordförande justera mötets protokoll och vid 
behov vara rösträknare 

• Förslag två justeringspersoner som är SDF representanter och deltar vid 
förbundsmötet. 
 

Ärende 13; val på ett år av ordförande i SvSF, tillika ordförande i FS 

• Johan Carlsson, Luleå. Omval 1 år 
 
Ärende 14; val på ett år av fyra ledamöter i FS och val på två år av fyra ledamöter i FS 

• Margaretha Ekberg-Emilsson, Lindome. Omval 1år 

• Linda Andersson, Morup. Nyval 1 år 

• Anders Larsson, Gällivare. Omval 1 år 

• Lennart Carlsson, Skoghall. Nyval 1 år 

• Åsa Edvinsson, Umeå. Nyval 2 år 

• Erika Sjöö, Boden. Nyval 2 år 

• Bertil Nilsson, Hestra. Omval 2 år 

• Mats Fagerström, Rödeby. Nyval 2 år 
 
 
Ärende 15; val på ett år av en auktoriserad eller godkänd revisor och ersättare 

• Revisor; Henrik Lundqvist Grant Thornton, auktoriserad revisor. Omval 1 år 

• Ersättare revisor; Josefin Fors, Grant Thornton, auktoriserad revisor. Omval 1 år 
 
Ärende 15; val på ett år av två lekmannarevisorer  

• Lekmannarevisor: Eva Eklöf, Storfors. Omval 1 år 

• Lekmannarevisor: Jens Ekvall, Unnaryd. Nyval 1 år 
 
 
Ulla Samuelsson, Sjömarken 
Ordförande SvSF valberedning 
3 mars 2025 
 
 
 

http://www.skyttesport.se/
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Presentation av förtroendevalda som är föreslagna för nyval 

 
Vem är Åsa Edvinsson, Umeå? 

 
Jag är drygt 50 år och bor i Umeå sedan 10 år med min man och vår hund. Innan vi flyttade till Umeå 
bodde vi många år i Älvdalen i Norra Dalarna. Jag började 2014 med pistolskytte och idag skjuter jag 
främst de internationella grenarna på 10, 25 och 50 m. Jag tävlar aktivt och det blir många mil per år 
på resor till tävlingar runt om i landet. Jag har även en bakgrund inom hemvärnet där jag bl.a. har 
arbetat som vapeninstruktör för nya frivilliga.  
 
Jag är engagerad i Umeå Pistolskytteklubb där jag är ledamot i styrelsen och jag sysslar mycket med 
att arrangera tävlingar, träningar och andra aktiviteter på hemmaplan. Jag driver också Umeå 
Skytteallians arbete med att, tillsammans med Umeå kommun, bygga ett nytt skyttecenter i Umeå. 
Jag vill skapa förutsättningar för allt skytte och för alla skyttar på många olika sätt. Att skapa en 
inkluderande miljö, få alla att känna sig välkomna, och hjälpa skyttar att utvecklas ser jag som något 
vi hela tiden behöver arbeta med. Att jobba för att alla ska ha möjlighet att träna och tävla i hela 
Sverige, på så lika villkor som möjligt, är viktigt för mig. 
 
Till vardags jobbar jag som Controller på Region Västerbotten med projektekonomi. Jag är 
specialiserad på utvecklingsprojekt inom regional utveckling med finansiering främst från EU. Jag har 
dock inte alltid varit ekonom utan har jobbat i många olika branscher, bl.a. inom industri och turism. 
 
Erika Sjöö, Boden – Norrbotten 

 
Född och uppvuxen i en liten by utanför Boden där vi mina föräldrar bedrev lant – och skogsbruk på 
gården. Så naturen kom tidigt att bli en del av mig (mitt intresse). Jag har varit Boden trogen genom 
livet och bor nu med min man Niclas i en villa en bit utanför Boden. Tillsammans har vi en utflugen 
son, Timothy. 
 
Skytte har alltid funnits med mig och jag var inte många år när min pappa lärde mig att skjuta. I 
tonåren tog jag cykeln till skeetbanan som låg 2 mil bort bara för att få skjuta på en bana med en 
bock och inte pappas gamla side by side… Därefter har det rullat på och man kan väl summera det 
med att jag varit i skyttesporten sedan början av 2000-talet som ledare, förenings- och distriktsaktiv 
men även på riksnivå i lekmannarevisionen. Drivet har varit att se barn och ungdomar få utvecklas 
på fler nivåer av skyttet. Skyttet är så mycket mer än en idrott. 
 
Motorsport, jakt, fiske och att vara i naturen mår jag gott av, i Adolfström där vi har ett litet kryp in 
laddar jag mina batterier. 
 
Jag är oftast en glad och positiv tjej (kvinna låter så gammalt). Om jag beskriver mig själv med tre ord 
så blir det; social, noggrann och pedant men om jag samtidigt lägger till initiativrik och målmedveten 
så är vi närmare sanningen. Utöver det är jag en social person vilket medför att jag har lätt för att 
knyta nya kontakter, har lätt för att samarbeta och att både vara delaktig i samt skapa team. När 
andra beskriver mig, så beskrivs jag vanligtvis som en vänlig och varm person som alltid bemöter 
människor med ett leende. Snabbtänkt, pedant, lösningsinriktad, noggrann, rationell, logistisk med 
ett starkt driv som inte ger upp förrän arbetet är utfört. 
 
Mitt driv är ett starkt samhällsengagemang med viljan att påverka, utveckla och förbättra 
förhållanden till det bättre vilket har medfört många politiska och civila funktionärsuppdrag 
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Lennart Carlsson, Skoghall 
Idag bosatt i skärgårdskommunen Hammarö Värmland tillsamman med min fru Maria. Två utflugna 
döttrar som idag har egna familjer med fyra fantastiska barnbarn. 
 
Jag är idag i det skedet i livet att jag håller på att avsluta min yrkeskarriär inom näringslivet där jag 
jobbat i ledande chefspositioner inom ABB AB under många år. Viktiga fokus- områden för mig har 
varit företagsstrategier, bygga team, bygga och lyfta fram individer, skapa resultat och nå nöjda 
kunder. 
 
Under hela min yrkesverksamma tid har skyttesporten följt med mig och då främst grenen pistol. 
Mitt första medlemskap i en skytteklubb startade för 50 år sedan. För mig har det varit ett sätt att 
koppla av från yrkesrollen och samtidigt få vara med och kämpa om distrikt såväl som SM medaljer 
tillsamman med skyttevänner nu senast I2 skytteförening Karlstad. 
Under åren har jag även varit aktiv i skytterörelsen såsom klubbtränare, coach för elitsatsande 
skyttar, funktionär vid klubbens tävlingar men även ordförande i skyttesportförbundets pistolsektion. 
Inom andra idrotter kan jag lyfta fram sekreterare i Västerås Friidrottsklubb och coach för 
flickor/damer Västerås Basket i seriespel.  
 
I det utvecklingsläge som Skyttesportförbundet är i just nu ser jag möjligheten att bidra  med min 
erfarenhet från näringslivet och min genuina känsla för skyttesporten för att fortsätta ge möjligheter 
att utveckla skyttesporten i Sverige.   
 
Linda Andersson, Morup, Halland 
 
Uppväxt på gården Sjöbol där jag idag både bor och är delägare. Har en stor familj omkring mig med 
många syskonbarn som tycker att det är rätt ok att hänga med moster/faster. På gården har vi en 
Skeet- och en Nordisk trapbana samtidigt som både pappa och min farbror varit engagerade i 
Morups skytteförening. Jag är därmed född in i sporten. När jag var 3 år satt jag på en sten och 
tryckte ut lerduvorna för pappa, farbror och deras jaktkamrater. Jag lärde mig därmed snabbt 
skeetprogrammet (tryckte man fel så fick man höra det     ).   
 
När jag var 5 år hade jag tydligen tjatat länge nog till att pappa tyckte det var bäst att tjejen fick 
prova på luftgevärsskytte och på den vägen är det. Jag blev fast. Det blev luftgevärsskytte och gevär 
50 m för hela slanten samtidigt som jag gick på gymnastik, fotboll och ridning. Det var dock skyttet 
som blev sporten som jag satsade på. Elitsatsade som junior och de första åren som senior men 
förstod tidigt att min största talang var som ledare och tränare. Utbildade mig på Bosön och GIH i 
Stockholm. Blev rekryterad av Göran Nygren som Sveriges definitivt yngsta sportchef vid 24 års ålder. 
Var sportchef i Sverige i 9 år innan jag tog steget till Danmark där jag varit sportchef i 16 år. Har fått 
äran att jobba med ett stort antal av världens bästa skyttar, i alla discipliner, vilket har varit en 
fantastisk resa men älskar också att vara i klubben och jobba med barnens första steg i en 
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skytteförening.  
 
Mitt mål är att vi i Svenska Skyttesportförbundet ska se varje individ som en möjlig framtida 
breddskytt, elitskytt, domare, ledare, tränare eller styrelseperson. Varje individ ska få en så bra 
utbildning, i våra föreningar, att de får ett livslångt intresse för sporten och kan komma vidare i sin 
utveckling oavsett vilket spår man väljer att ta. För mig är det roligt när det är utvecklande och det är 
utvecklande när det är roligt. Vill ni veta mer om vad jag gör i Morups skytteförening idag så klicka in 
på Morups skytteförening på facebook. I vår förening är alla välkomna och alla ska känna sig som 
hemma.  

 
 
 
Jens Ekvall - Unnaryd 
 
Jag heter Jens Ekwall och bor på en gård utanför Unnaryd i Hallands inland tillsammans med min fru 
och våra tre barn. Jag är utbildad Biomekanikingenjör vid Halmstad Högskola och dessförinnan 
naturvetenskapliga programmet på Skyttegymnasiet i Strömsund. Jag var aktiv pistolskytt från tio års 
ålder upp till sena junioråren, såväl inom luft som krut. Nu är jag aktiv igen sedan ett antal år tillbaka 
fast genom min tre barn som alla skjuter pistol i Unnaryds Pistolskytteklubb, den klubb jag själv alltid 
tävlat för.  
 
Idag jobbar jag som Regulatory Affairs Manager på IKEA ett jobb som innebär många möten med 
olika personer och kulturer. Jag har under de senaste femton åren haft olika roller på IKEA, både som 
specialist och chef. Jobben har dock alltid varit kopplade till de legala kraven produkterna behöver 
uppfylla i länderna de säljs. Dessförinnan jobbade jag som konsult inom säkerhet i Kiruna och 
Gällivare.  
 
Idag är jag förutom mitt ordinarie jobb aktiv i Unnaryds Pistolskytteklubbs styrelse och Unnaryds 
Gymnastik och Idrottsförenings sponsorgrupp. Jag är också styrelseordförande i familjeföretaget 
Tiraholms Fisk AB, ett företag som är verksamt i hela kedjan från håv till tallrik.  
Jag hoppas att jag med min bakgrund och erfarenhet kan bidraga till fortsatt utveckling av skytte i 
Sverige. En inkluderande idrott som har stor betydelse för aktiva, ledare och åskådare både på och 
vid sidan av skjutbanan. Något jag själv kan bekräfta både från min egen uppväxt och nu genom 
mina barn.   
 
 


